平成 22 年 7月 16 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ責任者  管理担当執行役員 長谷川隆一
 （TEL     0422-53-0257）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更の承認を求める議案を平成 22 年 8 月 20

日開催予定の当社第 21 回定時株主総会に提案することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社及びグループ会社の固定費の削減と業務効率の向上のため、本店所在地を東京都武蔵野市

に変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

（下線部は変更部分を示します。）
現行定款 変更案

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を 東京都国分寺市 に

置く。

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を 東京都武蔵野市 に

置く。

３．日程

 定款変更のための定時株主総会開催日  平成 22 年 8 月 20 日

 定款の効力発生日           平成 22 年 8 月 20 日

以 上